Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Мурзицкая средняя школа

ПРИКАЗ

от 24.09.2019 г.         № 134А/1

«Об утверждении акта обследования

объекта социальной инфраструктуры к паспорту доступности  ОСИ»

Во исполнении приказа Министерства образования и науки Российской Федерации от

09.11.2015 года № 1309 «Об утвержднии Порядка обеспечения условий доступности для

инвалидов объектов  и предоставляемых услуг в сфере образования,  а также им при этом

необходимой помощи» (зарегистрированного в Минюсте России 08.12.2015 года № 4000),

по результатам работы комиссии по  обследованию доступности здания МБОУ

Мурзицкой СШ приказываю:

1. Утвердить акт обследования  объекта социальной инфраструктуры к паспорту

доступности ОСИ (Приложение № 1).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.